

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจัดจ้างตัวแทนอ่านมาตรมือถือ ปิงบประมาณ 2560 - 2562 ของ กปภ.สาขาสงขลา
สาขาหาดใหญ่ (พ.) จังหวัดสงขลา สาขาตริง สาขากันตัง จังหวัดตริง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 5

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 36,742,280 บาท (ไม่รวม Vat)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 31 สิงหาคม 2559

เป็นเงิน 39,258,360 บาท (รวม Vat) / ราคา 6.53 บาท/ราย (รวม Vat) /

จ้างอ่านมาตรมือถือของกปภ.สาขาสงขลา สาขาหาดใหญ่(พ.) สาขาตริง และสาขากันตัง

จำนวนผู้ใช้น้ำประมาณการ 167,000 ราย ระยะเวลา 36 เดือน

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ราคากลางตามงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

1 นางสาวรัชฎาภรณ์ แสงแก้ว

รัชฎาภรณ์ แสงแก้ว

2 นางสาวธิติมา สาลา

ธิติมา สาลา

3 นางสาวยุพเรศ บุญดีเรก

ยุพเรศ บุญดีเรก

รายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายการจ้างตัวแทนอำนาจมาตรฐานและพิมพ์ใบแจ้งค่าน้ำประปาด้วยเครื่องมืออำนาจมาตรฐาน

โครงการจ้างตัวแทนอำนาจมาตรฐานพิมพ์ใบแจ้งค่าน้ำ		1 (สัญญา)		อัตรา (บาท/วัน)		จำนวน (วัน)		เงิน (บาท)	
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาจำนวน		4 (แห่ง)		พนักงาน		30		9,000.00	
ประมาณการจำนวนผู้ใช้น้ำ		167,000 (ราย)		ค่าเชื้อเพลิง		15		1,500.00	
ระยะเวลาสัญญาจ้าง		36 (เดือน)		รวมทั้งหมด		ผู้ใช้น้ำ (ราย)		3,000	
ค่าจ้างอำนาจมาตรฐาน		3.50 (บาท/ราย)		เครื่องมืออำนาจมาตรฐาน (ตัว)		ค่าจ้างอำนาจมาตรฐาน		3.50	
ลำดับที่	รายการ	ผู้ใช้น้ำ (ราย) ประมาณการ	พนักงาน (คน)	พนักงาน (คน)	เครื่องมืออำนาจมาตรฐาน (ตัว)	การประกอบ (แห่ง)	รวมเงิน (บาท)	อัตราส่วน (บาท/ราย/เดือน)	
1	สงขลา	53,700	2	18	18	18			
2	หาดใหญ่(พ.)	82,700	2	28	28	28			
3	ตรัง	18,700	1	7	7	7			
4	กันตัง	11,900	1	4	4	4			
รวมทั้งหมด		167,000	6	57	57	57			
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ระยะเวลา (เดือน)	รวมเงิน (บาท)	อัตราส่วน (บาท/ราย/เดือน)		
1	ผู้จัดการโครงการ	1	คน						
1.1	เงินเดือน			20,000	36	720,000	0.120		
	รวม (ลำดับที่ 1)					720,000	0.120		
2	ผู้ช่วยผู้จัดการโครงการ	0	คน						
2.1	เงินเดือน			18,000	36	648,000	0.000		
	รวม (ลำดับที่ 2)					648,000	0.000		
3	พนักงานประจำ กบ.สาขา	6	คน						
3.1	เงินเดือน			12,285	36	442,260	0.441		
	รวม (ลำดับที่ 3)					442,260	0.441		
4	พนักงานด้าน IT	1	คน						
4.1	เงินเดือน			15,000	36	540,000	0.090		
	รวม (ลำดับที่ 4)					540,000			
5	ค่าจ้างอำนาจมาตรฐาน	167,000	ราย	3.50	36	21,042,000	3.500		
6	ค่าเครื่องแบบ 2 ชุด/คน/ปี	114	ชุด	800	3	273,600	0.046		
7	ค่าเครื่องมืออำนาจมาตรฐาน พร้อมเครื่องสำรอง 10 %	62	เครื่อง	20,000	1	1,240,000	0.206		
8	ค่าPrinter พร้อมเครื่องสำรอง 10 %	62	เครื่อง	25,000	1	1,550,000	0.258		
9	ค่าแบบเตอร์สำรองเครื่องมืออำนาจมาตรฐาน	62	เครื่อง	2,000	1	124,000	0.021		

ตัวอย่างรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายการจ้างตัวแทนอำนาจการจ้างตัวเครื่องมีอำนาจมาตรา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ระยะเวลา (เดือน)	กองประจำ (แห่ง)	รวมเงิน (บาท)	อัตราส่วน (บาท/รายเดือน)
10	ค่าบำรุงรักษา 10%/ปี (ให้เริ่มนับปี 2)	62	เครื่อง	4,500	24	1	558,000	0.093
11	เครื่องคอมพิวเตอร์สำนักงาน	1	เครื่อง	26,916	1	4	107,664	0.018
12	เครื่องพิมพ์สำนักงานชนิดเลเซอร์	1	เครื่อง	15,000	1	4	60,000	0.010
13	เครื่องสำรองไฟ 750VA	1	เครื่อง	1,589	1	4	6,355	0.001
14	กล่องยาสูบ	57	ตัว	6,000	1	1	342,000	0.057
15	ค่าโทรศัพท์/โทรสาร/อินเทอร์เน็ต สำนักงานของ กปภ.สาขา ที่บริษัทประจำอยู่	1	เบอร์	3,000	36	4	432,000	0.072
16	ค่าไฟฟ้าสำนักงานของ กปภ.สาขา ที่บริษัทประจำอยู่	1	เหมืองจ่าย	1,500	36	4	216,000	0.036
17	กระดาษไปรษณีย์พร้อมกระดาษสำรอง 5%	175,350	ฉบับ	0.63	36	1	3,976,938	0.662
18	กระดาษ A4	5	รีม	100	36	4	72,000	0.012
19	ค่าอุปกรณ์สำนักงานอื่น ๆ	1	เหมืองจ่าย	3,000	36	4	432,000	0.072
20	ค่าตรวจเยี่ยมประจำ	4	ครั้ง/ปี	1,500	3	4	72,000	0.012
21	ค่าฝึกอบรม/ประชุม	4	ครั้ง/ปี	1,000	3	4	48,000	0.008
22	ค่าเช่าสำนักงานกลาง	1	ห้อง	5,000	36	1	180,000	0.030
23	ค่าสัญญาณ GPRS	57	เครื่อง	500	36	1	1,026,000	0.171
รวมทั้งหมด (ลำดับที่ 1-23)								5,933
24	ค่ากำไรและ ความเสี่ยงจากกรดำเนินงาน 3 %	3	%				1,070,164	0.178
รวมทั้งสิ้น (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)								6,111
25	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	7	%				2,571,960	0.428
รวมทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)								6,539
ปิดราคารวมทั้งสิ้นต่อราย(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) เป็นทศนิยม 2 ตำแหน่ง							39,258,360	6.53